Sedi devotionem profitebatur, nil ainplius distulimus, quin

ipsum ad metropolitanam ecclesiam Mohiloviensem promo-
vendum decerneremus : quod reapse in subsequuto mox con-

sistorio calendis Martii perfectum est. Modo vero scripsimus
ad Ven. Fr. Joannem Marcellum episcopum Podlachiensem,

hortantes nimirum ac suadentes, ut ecclesiam suam sponte
dimittat. Ita porro consentaneus ex parte nostra respondit

exitus votis Majestatis Tuae peculiari semel atque iterum

missione patefactis. Hinc autem jure confidimus fore, ut vota

item nostra pro Catholicis Imperiali ac Regise Tua3 domina-

tioni permagno numero subjectis eum consequantur effectum,

de quo data ipso Tuo nomine fides dubitare non sinit. Et sane

cogimur hoc loco, Serenissime ac Potentissime Imperator et

Rex, haerentem cordi nostro amaritudinem angoresqu'e gravis-

simos, quibus indesinenter hujusmodi de causa divexamur, Ma-

jestati Tuas aperte significare. Licet in ea conditione molestissime

simus, ut nee aliquem istic hdbeamus qui nostram Sanctceque

hujus Sedis personam gerat, necfacultas detur cum Episcopis

vastissimce ditionis TUG circa Ecclesics negotia libere communi-

candi, minime tamen nos latet quot quantisque ibidem malis

Catholica religiojamdudum prematur. Id quidem pro ea, quam
gloria3 Tibi ducis, aequitate animique magnitudine voluntati

Tua3 prorsus alienum arbitramur. Attamen, ne singula per-

censeamus, id unum dicimus, Potentissime Imperator, quod
aliunde exploratum satis est, talem nehipe in variis dissi-

tisque Imperii ac Regni provinciis agendi rationem adhiberi

consuevisse, quae certe Cat,holica3 Ecclesiaa incolumitati ac

commodis plurimum adversatur. Haec profecto ratio ut ex-

pectatum tamdiu nobis finem quantocius habeat, vel unico

supremae auctoritatis Tuae nutu vales efficere. Atque hue

omnino spectant curaa, postulationes, precesque etiam nostnc,

quibus apostolici ministerii solicitudine impulsi apud Im-

perialem et Regiam Majestatem Tuam majorem in modum
vehementer instamus. Prae ceteris autem miserrimos Graeci

h
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ritus Catholicosjustitiae acclementiae Tuae studiosissime com-

mendamus. Movet enim nos planeque conturbat asperrima

eorum conditio unde in proximum discrimen adductam sen-

tiunt suam in Catholica imitate constantiam. Illud tantum-

modo, Serenissime Imperator ac Rex, efflagitamus, ut libera

ipsis et integra stet ejus fidei professio, in qua nati sunt atque

instituti ; cuique hactenus adhaeserunt absque ullo detrimento